GREGEM tuum, Pastor aetérne, placátus inténde: et per beátm Cleméntem Mártyrem tuum atque Summum Pontíficem, perpétua protectiōne custódi; quem totius Ecclésiae praestítisti esse pastórem. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Felicitatis Martyris.

Oratio

PRAESTA, quaésumus, omnípotens Deus: ut, beátae Felicitatis Mártiris tuae solémnia recenséntes, méritis ipsius protegámur et précibus. Per Dóminum.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Philippenses.

Philipp. 3, 17-21 ; 4, 1-3

FRATRES: Imitatóres mei estóte, et observáte eos qui ita ámbulant, sicut habétis formam nostram. Multi enim ámbulant, quos saepe dicébam vobis (nunc autem et flens dico) inimícios crucis Christi: quorum finis intéritus: quorum Deus venter est: et glória in confusióne ipsórum, qui terréna sápiunt. Nostra autem conversatiō in caelis est: unde étiam Salvatórem exspectámus Dóminum nostrum Jesum Christum, qui reformábit corpus humilitatis nostrar, configurátum córpori claritatis suae, secúndum operatiōnem qua étiam possit subjícere sibi ómnia. Itaque, fratres mei caríssimi, et desideratíssimi, gáudium meum, et coróna mea: sic state in Dómino, caríssimi. Evódiam rogo, et Sýntychen déprecor idípsum sápere in Dómino. Etiam rogo et te, germáne compar, áduva illas, quae mecum laboravérunt in Evangélio cum Cleménte, et céteris adjutóribus meis, quorum nómina sunt in libro vitae.

Graduale Ps. 106, 32, 31 Exáltent eum in ecclésia plebis: et in cáthedra seniórū laudent eum. **V/.**

Confiteántur Dómino misericórdiae ejus: et mirabília ejus fíliis hóminum.

Allelúja , allelúja. **V/. Matth. 16, 18** Tu es Petrus, et super hanc petram aedificábo Ecclésiam meam. Allelúja.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthaéum.

Matth. 16, 13-19

IN illo témpore: Venit Jesus in partes Caesaréae Philíppi, et interrogábat discípulos suos, dicens: Quem dicunt hómines esse Fílium hóminis ? At illi dixérunt: Alii Joánnem Baptístam, álli autem Elíam, álli vero Jeremíam, aut unum ex prophétis. Dicit illis Jesus: Vos autem quem me esse dícitis ? Respóndens Simon Petrus, dixit: Tu es Christus, Fílius Dei vivi. Respóndens autem Jesus, dixit ei: Beátus es, Simon Bar Jona: quia caro et sanguis non revelávit tibi, sed Pater meus, qui in caelis est. Et ego dico tibi, quia tu es Petrus, et super hanc petram aedificábo Ecclésiam meam, et portae ínferi non praevalébunt advérsus eam. Et tibi dabo claves regni caelórum. Et quodcúmque ligáveris super terram, erit ligátum et in caelis: et quodcúmque

Offertorium Jerem. 1, 9-10 Ecce dedi verba mea in ore tuo: ecce constitui te super gentes et super regna, ut evéllas et déstruas, et aedífices et plantes.

Secreta

OBLÁTIS munéribus, quaésumus, Dómine, Ecclésiam tuam benígnus illúmina: ut, et gregis tui profíciat ubíque succéssus, et grati fiant nómini tuo, te gubernánte, pastóres. Per Dóminum.

**Pro S. Felicitate
Secreta**

VOTA pópuli tui, Dómine, propitiátus inténde: et, cujus nos tríbus solémnia celebráre, fac gaudére suffrágii. Per Dóminum.

Praefatio de Apostolis.

Communio Matth. 16, 18 Tu es Petrus, et super hanc petram aedificábo Ecclésiam meam.

Postcommunio

REFECTÍONE sancta enutrítam gubérna, quaésumus, Dómine, tuam placátus Ecclésiam: ut poténti moderatióne dirécta, et increménta libertatis accípiat, et in religiónis integritáte persístat. Per Dóminum.

**Pro S. Felicitate
Postcommunio**

SÚPPLICES te rogámus, omnípotens Deus: ut, intercedéntibus Sanctis tuis, et tua in nobis dona multíplices, et témpora nostra dispónas. Per Dóminum.

Eadem die 23 Novembris

**Pro S. FELICITATE
Martyre**

Missa Me exspectavérunt, de Communi non Virginum 1 loco, cum Orationibus ut infra.

Oratio

P

PRAESTA, quaésumus, omnípotens Deus: ut, beátæ Felicitatis Mártyris tuae solémnia recenséntes, méritis ipsius protegámur et précibus. Per Dóminum.

Secreta

P

VOTA pópuli tui, Dómine, propitiátus inténde: et, cujus nos tríbus solémnia celebráre, fac gaudére suffrágii. Per Dóminum.

Postcommunio

P

SÚPPLICES te rogámus, omnípotens Deus: ut, intercedéntibus Sanctis tuis, et tua in nobis dona multíplices, et témpora nostra dispónas. Per Dóminum.

Die 24 Novembris

S. JOANNIS A CRUCE

Confessoris et Ecclesiae Doctoris

Duplex

Missa In médio, de Communi Doctorum, praeter Orationem sequentem, et dicitur Credo.

Oratio

P

DEUS, qui sanctum Joánnem Confessórem tuum atque Doctórem, perféctae sui abnegatiónis et Crucis amatórem exímium effecísti: concéde ; ut, ejus imitatióni júgiter inhaeréntes, glóriam assequámur aetérnam. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Chrysogoni Martyris.

Oratio

ADÉSTO, Dómine, supplicátiōnibus nostris: ut, qui ex iniquitáte nostra reos nos esse cognóscimus, beáti Chrysógoni Mártiris tui intercessióne liberémur. Per Dóminum.

Secreta

C

SANCTI Joánnis Confessóris tui atque Doctóris nobis, Dómine, pia non desit orátiō: quae et múnera nostra concíliet et tuam nobis indulgéntiam semper obtíneat. Per Dóminum.

**Pro S. Chrysogono
Secreta**

OBLÁTIS, quaésumus, Dómine, placáre munéribus: et, intercedénte beáto Chrysógono Mártire tuo, a cunctis nos defénde periculis. Per Dóminum.

Postcommunio

C

UT nobis, Dómine, tua sacrificia dent salútem: beátus Joánnes Conféssor tuus et Doctor egrégius, quaésumus, precátor accédat. Per Dóminum.